
 

 

 

 
 

Администрация Октябрьского района 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З  

« 20 » марта 20 15 г.  № 299 
 

п.г.т. Октябрьское 

 

 

 

 

О направлении на курсы повышения квалификации  

 

          На основании информационного письма государственного образовательного 

учреждения высшего профессионального образования ХМАО – Югры Сургутский 

государственный педагогический университет от 06.02.2015 № 292, в соответствии с планом 

курсовой подготовки и государственным заказом, в целях повышения квалификации 

педагогических кадров, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных образовательных 

учреждений направить педагогических работников муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждений, согласно списку Приложения 1, в пгт. Приобье для участия в 

курсах повышения квалификации по теме: «Организация инклюзивного образования детей с 

ограниченными возможностями здоровья», которые состоятся в период с 23 по 25 марта 2015 

года (очная часть). 

2. Произвести оплату командировочных расходов согласно фактическим расходам за 

счет средств муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления                                                               Т.Б. Киселева 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Исполнитель: 

         Начальник отдела  

         муниципального казённого учреждения 
        «Центр развития образования Октябрьского района» 

         Светлана Витальевна Галеева,  8 (34678) 

         e-mail: kpmmc@mail.ru 

 

mailto:kpmmc@mail.ru


 

Приложение 1 

к приказу Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района 

от  20.03.2015 № 299 
 

 

Список участников курсов повышения квалификации «Организация инклюзивного 

образования детей с ограниченными возможностями здоровья» 

 

№ ФИО Должность Место работы 

1 
Овчинникова 

Анна Эдуардовна 

Руководитель физического 

воспитания 
МБДОУ «ДСОВ «Радуга» 

пгт. Приобье 2 
Вавилина 

Разида Караметдиновна 
Воспитатель 

3 Медведева Наталья Викторовна Воспитатель 

4 Лазарева Светлана Павловна Воспитатель МБДОУ «ДСОВ 

«Дюймовочка» 

пгт. Приобье 
5 

Пержовская Наталья 

Анатольевна 
Воспитатель 

6 Немыкина Ирина Иванова 
Руководитель по физической 

культуре 
МБДОУ «ДСОВ 

«Северяночка» 

пгт. Приобье 7 
Березовская Татьяна 

Николаевна 
Воспитатель 

8 Алиева Хабийбат Пазиловна Воспитатель 
МБДОУ «ДСОВ с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей «Лесная сказка» пгт. 

Талинка 

9 
Гашимова Урайнат 

Нурмагомедовна 
Воспитатель 

 
 


